お 取 引 先 各 位

年末年始休業日のお知らせ

            南国フレキ工業株式会社

 TEL 072-874-0777

FAX 072-874-0786

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら 2022年 12月 29日(木) ～ 2023年 1月 4日(水)を年末年始の休業日とさせ

て頂きます。

つきましては、営業及び製品出荷を下記の通り取り扱いさせて頂きますので、ご迷惑をお掛

け致しますが何卒ご了承下さい。

敬具

記

業  務  日  程

2022年 12月 27日(火)    平 常 営 業 （配達便最終日）

2022年 12月 28日(水)    午 前 中 営 業

              地方発送分のみ出荷（地方発送最終日）

2022年 12月 29日(木)

・

・            休   業

・

2023年 1月 4日(水)

2023年 1月 5日(木)      平 常 営 業

                              以上